
LEGGEN YMVKAS-KABEL IN GRONDSLEUF 

Omschrijving 

Tabel 

ABONNEREN: Waarom zijn de prijzen vervangen door x-jes? 

Exclusief 

Omschrijving 

Het leggen van een YMvKas mb-kabel in een grondsleuf van minimaal 0,5 m diep. 

 

Aantal aders Koperdoorsnede 

in mm2
Kosten per m

2 1,5 x,xx 

2,5 x,xx 

3 1,5 x,xx 

2,5 x,xx 

4 x,xx 

6 x,xx 

10 x,xx 

16 x,xx 

25 x,xx 

35 x,xx 

50 x,xx 

70 x,xx 

95 x,xx 

4 1,5 x,xx 

2,5 x,xx 

4 x,xx 

6 x,xx 

10 x,xx 

16 x,xx 

25 x,xx 

35 x,xx 

50 x,xx 

70 x,xx 

95 x,xx 



Afbeeldingen 

 

� graven en aanvullen sleuf.  
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